1363 yasası, birden fazla sanatı olanları sadece birini yapmaya mecbur etti, yoksa 6 ay hapis cezası öngördü (Burn, 1764; Handicraftsmen fhall ufe but one myftery-CAP 6, 1363; Nicholls 1854).

1383’te Kral, dedesinin yolundan gittiğini ve iş aramak için bile olsa ortalıkta gezenleri soruşturup hapse koymakla kimlerin görevli olduğunu tekrar yasa diliyle bildirdi (7 Richard II. c.5., 1383).

1388 yasası, Parlamento o yıl orada toplandığı için “Cambridge Yasası” olarak meşhur oldu. Öncekilerin daha şiddetli bir tekrarı olan bu yasa, yoksulun, yarıçapı iki kilometreden daha az bir alanın dışına çıkmasını veya komşu köye gitmesini yasakladı (Statute of Cambridge-CAP 3, 1388).

<https://www.uakron.edu/dotAsset/726694.pdf>
- Rheinauer, D. (1995). 'Poor Law' philosophy still alive after 400 years. *The morning call*.
<https://www.mcall.com/news/mc-xpm-1995-01-04-3027705-story.html>
- Rickards, G.T. (1863). *The Statutes of the United Kingdom of Great Britain and Ireland: 26 & 27 Victoria, 1863*. London: George E. Eyre & William Spottiswoode.
<https://archive.org/stream/statutesunitedk37britgoog#page/n4/mode/1up>
- Rubin, M. (2005). *The hollow crown: A history of Britain in the late Middle Ages*. NY: Penguin Books.

- 11 Henry-VII c.17. (1494). Great Britain & Pickering, D. (1763a). *The statutes at large, Vol-IV*.
- 12 Richard-II c.5. (1388). Great Britain & Pickering, D. (1762a). *The statutes at large, Vol-II*.
- 12 Richard-II c.9. (1388). Great Britain & Pickering, D. (1762a). *The statutes at large, Vol-II*.
- 14 Elizabeth-I c.5. (1572). in Great Britain & Pickering, D. (1763c). *The stat. at large, Vol-VI*.
- 15 Richard-II c.6. (1391). Great Britain & Pickering, D. (1762a). *The statutes at large, Vol-II*.
- 23 Henry-VI c.13. (1444). Great Britain & Pickering, D. (1762b). *The statutes at large, Vol-III*.